

NYHETSREV 1 - 2021

Sommaren är här, semester står för dörren och med pågående vaccinering börjar samhället så sakteliga öppnas upp igen. Vi är nog många som har längtat och saknat att få träffas fysiskt, "tjöta" över en kopp kaffe eller bara sitta ute på restaurang och titta på folk. Vi börjar närma oss det. I alla fall om vi ska tänka optimistiskt. Men håll fortfarande avstånd och tvätta händerna.



Medarbetarna i samordningsförbundets insatser har gjort ett fantastiskt arbete trots pandemin. Jag vet också att myndigheternas medarbetare har slitit för att få till verksamhet och service till medborgarna i vår stad (och naturligtvis i vår MIA kommun Upplands Bro)

Vi söker en ny förbundschef

Mitt arbete som förbundschef finns nu ute på Sundbybergs stads hemsida att söka. Att arbeta som förbundschef är det roligaste arbete som finns om man tycker samverkan är viktigt, att få myndigheter att arbeta tillsammans inom ramen för finslagen samt verka för det viktiga stödet till individer i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering. Sök tjänsten och observera den korta ansökningstiden!!

<https://www.sundbyberg.se/naringsliv-arbete/jobba-i-sundbybergs-stad/lediga-jobb.html>

Vi söker en ny teammedlem från Sundbybergs stad

Adrian kommer att gå vidare inom egen myndighet och vi söker nu hans efterträdare till att representera Sundbybergs stad i det myndighetsgemensamma teamet. Är du intresserad och idag arbetar inom Sundbybergs stad kan du vara aktuell för uppdraget. Läs mer på vår hemsida.

www.samsund.se



MIA Vidare, delprojekt Sundbyberg

Består av våra två projekt; Sundbybergs stad och Upplands Bro Kommun. I båda kommunerna finns myndighetsgemensamt team, case managers och supported employment-handläggare. I dagsläget har projekten totalt 60 deltagare inskrivna och när projektet är avslutat ska 100 deltagare ha tagit del av vårt delprojekt. 3 st har redan fått arbete eller börjat studera. Då har dessa deltagare varit utan egen försörjning i allt från 3 till 10 år. Läs projektledare Åsa Holmstedters berättelse om MIA Vidare Sundbyberg på hemsidan för MIA Vidare.



www.miaprojektet.se

